
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1537C TRZCINIEC – CIELE – KRUSZYN KRAJEŃSKI NA ODCINKU OD

SKRZYŻOWANIA Z UL. TOPOLOWĄ W KIERUNKU DROGI EKSPRESOWEJ S5

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Bydgoski

1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387399775

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-008

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 525835434

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@powiat.bydgoski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.bydgoski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00051837

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00009281

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-24 10:00

Po zmianie: 
2025-01-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-24 10:15

Po zmianie: 
2025-01-29 10:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający, w związku z brakiem możliwości udzielenia wyjaśnień do treści SWZ w ustawowym terminie, dokonuje

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00051837/01 z dnia 2025-01-21

2025-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wprowadzając zmiany w zakresie terminu składania i otwarcia ofert
oraz terminu związania ofertą. art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024
r., poz.1320).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00051837/01 z dnia 2025-01-21

2025-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1537C TRZCINIEC – CIELE – KRUSZYN KRAJEŃSKI NA ODCINKU OD SKRZYŻOWANIA Z UL. TOPOLOWĄ W KIERUNKU DROGI EKSPRESOWEJ S5
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Bydgoski
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387399775
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-008
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 525835434
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@powiat.bydgoski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.bydgoski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00051837
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00009281
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


